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Niepostrzeżenie nadszedł półmetek tygodnia, a przy okazji przedostatni tydzień wakacji.

Wykorzystajmy więc ten czas najintensywniej! Jak go spędzić? Polecamy nasz kulturalny rozkład jazdy

na środę!

Polecamy Wam również nasz newsletter! To garść najświeższych informacji o

weekendowych wydarzeniach! Każdy z Was, kto się zapisze, co tydzień ma szansę

wygrania książki, biletów do teatru, filharmonii i na festiwale. Wystarczy

kliknąć TUTAJ.

Zacznijmy od dużego ekranu. W Kinie Pod Baranami o godz. 21.15 odbędzie się siódmy

pokaz na dziedzińcu Pałacu pod Baranami w ramach Letniego Taniego Kinobrania. Podczas

seansu pod gwiazdami krakowscy widzowie nacieszą oczy „Wielkim pięknem” w reżyserii

Paolo Sorrentino. Reżyser przygląda się dojrzałemu, żyjącemu w luksusie dziennikarzowi,

którego w dniu urodzin nachodzą wątpliwości dotyczące dotychczasowego życia. Twórca wysnuł

opowieść, która duchem przypomina włoskich mistrzów, porównywaną m.in. z filmami

Felliniego. Dzięki porywającej oprawie wizualnej i doskonałej grze aktorskiej krytycy na całym

świecie zgodnie uznali film Sorrentino za absolutne arcydzieło. W roli głównej wystąpił

zdobywca Europejskiej Nagrody Filmowej, Toni Servillo. „Wielkie piękno” uhonorowano Oscarem

i Złotym Globem dla najlepszego filmu nieanglojęzycznego.

Swoje spotkania filmowe mają także seniorzy. O godz. 16.00 Kino ARS i Jagielloński

Uniwersytet Trzeciego Wieku zapraszają na kolejną, tym razem wakacyjną, odsłonę cyklu

filmowego, przygotowanego z myślą o seniorach –  Kino Trzeciego Wieku. Dzisiaj w programie 

„50 wiosen Aurory”, reż. Blandine Lenoir.

Dla teatromanów sierpień upływa w wakacyjnej, lekko onirycznej i dekadenckiej atmosferze 12.

Festiwalu STeN, czyli Letniego Festiwalu Teatrów Nieinstytucjonalnych. Dzisiaj

o godz. 19.00 w Muzeum Archeologicznym zobaczycie więc „Pieśń  gminną. Wersja

podwórzowa” Teatru Mumerus. Występują: Katarzyna Chodoń, Monika Gigier, Agnieszka

Nastalska, Anna Sitko, Alicja Margolin. Teatr Mumerus wraz z wokalistkami grupy Strojone

wychodzą z tradycyjnej kultury ludowej na spotkanie z folklorem miejskim. Tutaj, w szemranych

zaułkach bandyci i ich ofiary snują opowieść o zbrodniach wszelkiej maści, krwawych,

makabrycznych, groteskowych.

W letnie wakacyjne wieczory pod rozgwieżdżonym sklepieniem jednego z najważniejszych

kościołów Krakowa rozbrzmiewa Mariacki Festiwal Organowy. Dzisiaj

o 20.00 wystąpią: Andrew Reid – organy i Ryszard Haba – marimba, a w programie klasyka

najwyższej próby: W. Byrd, J.S. Bach, W.A. Mozart, Ch. Villiers Stanford oraz F.

Mendelssohn-Bartholdy.

„Retromania, czyli utwory lat 50.” usłyszycie od godz. 20.00 w klubie Cabaret, przy ul.

Krakowskiej 5. Na scenie zabrzmią najwspanialsze szlagiery z lat 50. XX wieku. Do tańca

porwie Was „Serduszko puka w rytmie cza-cza” Marii Koterbskiej, natomiast nostalgicznie

rozpłyniecie się wraz z piosenką „Pamiętasz była jesień” Sławy Przybylskiej. A to jedynie mały

fragment tego, co będziecie mogli usłyszeć. Na scenie śpiewać będą artyści Cabaretu:

http://www.krakow.pl/65701,artykul,newsletter.html


Małgorzata Śliwa, Magdalena Różowicz, Diana Kaczor, Grzegorz Brus i Barbara Lorenzetti.

Z kolei miłośnicy tanga argentyńskiego, których w Krakowie nie brakuje, w każdą środę od

21.00 do północy spotykają się w Piwnicy Pod Baranami. Cieszące się od kilku lat

niezmienną popularnością „Wieczory z tangiem milonga” współtworzą goście Piwnicy, tańcząc

tango argentyńskie na parkiecie legendarnej sali Kabaretowej.
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